
Nr postępowania: SP ZOZ/DZ/173/2023/3 

INFORMACJA  O OTWARTYCH  OFERTACH - PAKIETY OD 1 DO 11 

dotyczy postępowania o wartości przekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, 

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, na podstawie art. 132 ww. ustawy, z zastosowaniem procedury, o której mowa w art. 139 ust. 1 ustawy, pn.: 

„Dostawa wyrobów medycznych jednorazowego użytku dla potrzeb SPZOZ w Myszkowie” 

                                               ogłoszonego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w dniu 21.06.2023 r. pod nr 2023/S 118-370992 

 

otwarcie ofert:   04.08.2023 r.  godz. 14:05                   składanie ofert:  04.08.2023 r.  godz. 14:00                    

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu w wyznaczonym terminie tj. 04.08.2023 r. o  godz. 14:05  otwarto następujące oferty: 

 

 

 
Nr Pakietu  Pakiet 1 Pakiet 2 Pakiet 3 Pakiet 4 Pakiet 5 Pakiet 6 Pakiet 7 Pakiet 8 Pakiet 9 Pakiet 10 Pakiet 11 

 
Nazwa Pakietu Igły i strzykawki 

Systemy 

infuzyjne 
Kaniule Kaniule Cewniki Cewniki Wyroby rożne Wyroby różne 

Papiery i 

elektrody 
Wyroby różne 

Akcesoria do 

wymazów 

Nr 
oferty 

Nazwy (firmy) oraz adresy 

wykonawców 

 

Oferowana cena 
brutto w zł 

Oferowana cena 
brutto w zł 

Oferowana cena 
brutto w zł 

Oferowana cena 
brutto w zł 

Oferowana cena 
brutto w zł 

Oferowana cena 
brutto w zł 

Oferowana cena 
brutto w zł 

Oferowana cena 
brutto w zł 

Oferowana cena 
brutto w zł 

Oferowana cena 
brutto w zł 

Oferowana cena 
brutto w zł 

1 FISHER & PAYKEL 

HEALTHCARE Poland 

Sp. z o.o.  

Pl. Andersa 7  

61-894 Poznań 

NIP: 7831842946 

           

2 ISLA VERDE Sp. z o.o. 

ul. Kobierzycka 10 

52-315 Wrocław 

NIP: 8992883052 

           

3 POV-GOL Sp. z o.o. 

ul. Traktorzystów 1 

05-503 Głosków 

NIP 5241025234 

           

4 BECTON DICKINSON 

POLSKA Sp. z o.o. 

02-823 Warszawa  

ul. Osmańska 14 

NIP: 5271055984 

  
 

86 443,20 
        

5 MEDICAVERA Sp. z o.o. 

Dahlhausen® Group 

ul.Majowa 2 

71-374 Szczecin 

NIP 8522606088 

           

6 TELEFLEX POLSKA Sp. 

z o.o. 
           



Nr postępowania: SP ZOZ/DZ/173/2023/3 

ul. Żwirki i Wigury 16A  

02-092 Warszawa 

NIP: 5223086403 

7 BILLMED Sp. z o.o 

ul. Krypska 24/1 

 04-082 Warszawa 

NIP: 1130007544 

           

8 PROMED S.A. 

ul. Działkowa 56 

02-234 Warszawa 

NIP: 1180062976 

           

9 GETINGE POLSKA Sp.  

z o.o. 

ul. Żwirki i Wigury 18 

02-092 Warszawa 

NIP: 1131080431 

           

10 ABENA POLSKA Sp.  

z o.o. 

ul. Nowa 15 Łozienica  

72-100 Goleniów 

NIP: 9552128719 

           

11 INTERGOS Sp. z o.o. 

ul. Legionów 55 

43-300 Bielsko-Biała 

NIP: 5470170222 

       
 

22 532,28 
   

12 NTM-MED S.C. 

ul. Wyszyńskiego 154B/1  

66-400 Gorzów 

Wielkopolski 

NIP : 599 31 73 291 

           

13 SORIMEX Sp. z o.o. 

Sp.k. 

ul. Równinna 25  

87-100 Toruń 

NIP: 8792544279 

        
 

27 964,66 
  

14 ROVERS POLSKA Sp.  

z o.o. 

ul. Stołeczna 10 

05-501 Piaseczno 

NIP: 1130107961 

          
 

6 604,20 

15 HEBU MEDICAL 

POLSKA Sp.z o.o. 

ul. Kobylnicka 2a 

62-080 Sady 

           



Nr postępowania: SP ZOZ/DZ/173/2023/3 

NIP: 7811878160 

16 LOHMANN & 

RAUSHER POLSKA sp. 

z o.o. 

ul. Moniuszki 14 

95-200 Pabianice 

NIP: 5252517202 

           

17 SMITH & NEPHEW Sp.  

z o.o. 

ul. Osmańska 12  

02-823 Warszawa 

NIP: 5262825537 

           

18 BERYL MED POLAND 

Sp. z o. o. 

ul. Łopuszańska 36/ 

bud.14C 02-220 

Warszawa 

NIP: 5321786998 

           

19 KD MEDICAL POLSKA 

Sp. z o.o. 

ul. Legionów 192b 

43-502 Czechowice-

Dziedzice 

NIP: 7010272502 

 

 

136 406,70 

 

 

 

51 343,20 

        

20 CITO INNOVATIVE 

SOLUTIONS Paweł 

Kowalewski 

ul. Kwarciana 1 lok. 61  

04-045 Warszawa 

NIP: 1130471313 

           

21 BIAMEDITEK Sp. z o.o. 

ul. Elewatorska 58 

15-620 Białystok 

NIP: 5420201357 

           

22 ASPIRONIX POLSKA 

Sp. z o.o. 

ul. Różyckiego 3  

31-324 Kraków 

NIP: 5213675196 

           

23 NZ TECHNO Sp. z o.o. 

uL.Berneńska 5A  

03-976 Warszawa 

NIP: 1130234889  

           



Nr postępowania: SP ZOZ/DZ/173/2023/3 

24 SKAMEX Spółka  

z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

ul. Częstochowska 38/52  

93-121 Łódź 

NIP: 5542980836 

 

 

156 311,16 

 

 

 

98 841,60 

        

25 PAUL HARTMANN 

POLSKA Sp. z o.o. 

ul. Żeromskiego 17 

95-200 Pabianice 

NIP: 7310004993 

           

26 CEDICAL Sp. z o.o. 

Al.Jerozolimskie 200 lok. 

213A 

02-486 Warszawa 

NIP: 9522204982 

           

27 ZARYS International 

Group sp. z o.o. sp.k. 

ul. Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 

NIP: 648-19-97-718 

 

100 888,79 
   

 

17 177,18 

 

14 912,10 
 

 

28 749,63 
 

 

18 782,16 

 

1 205,28 

28 ZORIN Adrian Beton 

ul. Marsz. J. Piłsudskiego 

7/33 

95-200 Pabianice 

NIP: 7312056155 

           

29 BIALMED Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 

46/48/35 

02-546 Warszawa 

NIP: 8490000039 

 

 

126 131,15 

    

 

 

19 090,49 

    

 

 

1 450,98 

30 ANMAR Sp. z o.o. 

ul. Strefowa 22 

43-100 Tychy 

NIP: 6462538085 

 
 

75 030,84 
 

 

6 084,72 
  

 

39 888,56 
 

 

29 880,52 
  

31 MEDASEPT S.A. 

ul. Forteczna 19 

61-362 Poznań 

NIP: 7822557229 

           

32 ASCLEPIOS S.A. 

ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław  

NIP: 6481008230 

 

           



Nr postępowania: SP ZOZ/DZ/173/2023/3 

33 KONSORCJUM: 

Lider:  

CITONET ŚLĄSKI Sp.  

z o.o. 

ul. Wojkowicka 35 

41-250 Czeladź 

NIP: 6252455022 

Partner: 

TORUŃSKIE ZAKŁADY 

MATERIAŁÓW 

OPATRUNKOWYCH 

S.A. 

ul. Żółkiewskiego 20/26 

87-100 Toruń 

NIP: 8790166790 

           

34 MEDICA J. Chodacki, A. 

Misztal Sp. J. 

ul. Przemysłowa 4A 

59-300 Lubin 

NIP: 6921008620 

 

143 373,24 
          

35 POLMIL Sp. z o.o. 

ul. Przemysłowa 8 B 

85-758 Bydgoszcz 

NIP: 5542922201 

         
 

18 672,42 

 

1 846,26 

36 MERCATOR MEDICAL 

S.A. 

ul. Heleny 

Modrzejewskiej 30 

31-327 Kraków 

NIP: 6771036424 

           

 

                  Zatwierdził:               
                           p.o. DYREKTOR  

                  Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Myszkowie  

                                                                                    - Krzysztof Bestwina 

 


